1

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.12.2024                                                                                              № 1065
г. Ханты-Мансийск

О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

	В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134 «Об утверждении положения
о спортивных судьях», постановления администрации Ханты-Мансийского района от 04.04.2023 № 105 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области спорта», учитывая протокол комиссии по рассмотрению по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей от 26.11.2024
№ 3, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Третья квалификационная категория спортивного судьи» по виду спорта «Бокс»:
Абросимову Роману Николаевичу;
Бабенко Егору Александровичу.
2. Управлению по культуре, спорту и социальной политике в течение 3 рабочих дней со дня издания настоящего постановления направить его копию в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа Ханты-Мансийского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ханты-Мансийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Ханты-Мансийского района Витвицкого А.В.

[bookmark: Par25]Глава Ханты-Мансийского района			                         К.Р.Минулин
image1.emf